
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 19:09

Odkaz na produkt:
https://kemis.pl/multifunkn-kulikov-pero-6-v-1-nezbytnost-pro-kadho-kutila-a-nadence-do-kutilstv-p-9474.html

  
Multifunkční kuličkové pero
6 v 1 - nezbytnost pro
každého kutila a nadšence
do kutilství

Katalogové číslo 090,29-2768

Kód EAN 4029811486823

Popis produktu

Multifunkční pero 6v1 - nezbytný doplněk pro
každého kutila a nadšence do gadgetingu
Nevíte, kdy potřebujete vodováhu nebo... pero?
S tímto multifunkčním perem 6v1 si nemusíte vybírat - vše máte po ruce!
Jedná se o skutečnou sadu mikronářadí v nenápadném pouzdře. Ideální pro kutily, geeky, tatínky, strýčky a všechny, kteří si
myslí, že "nikdy nevíš, co se může rozbít".

Vytáhnete ji z kapsy - zdánlivě obyčejné pero. A máte to... pravítko, vodováhu, dotykový hrot, šroubovák a křížový
šroubovák.
Můžete také psát - a jak! A to na úrovni.

Pro koho je tento gadget určen:

Pro kutily a milovníky praktických řešení.

Pro tátu, dědečka, manžela, souseda i šéfa.

Pro dárek, který spojuje funkčnost a humor.

Pro každého, kdo chce být připraven na všechno - i při podepisování faktury.

Gadget na první pohled:

6 funkcí v jednom nástroji:

kuličkové pero

hrot pro dotykové displeje

plochý šroubovák

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/multifunkn-kulikov-pero-6-v-1-nezbytnost-pro-kadho-kutila-a-nadence-do-kutilstv-p-9474.html


 

křížový šroubovák

vodováha

pravítko

Robustní konstrukce

Stylový design - k dispozici ve 2 barvách (mix)

Ideální pro domácnost, kancelář i dílnu

Parametry pomůcky:

Rozměry: 15 x 1,5 cm

Hmotnost: 0,043 kg

Minimální objednávka: 15 cm: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 18 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

